КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 5 февраля 2025 года № 8
р.п. Варгаши

О денежном содержании Главы Варгашинского муниципального округа Курганской области Тимофеева Эдуарда Викторовича
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 “О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области”, решением Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области от 28 июня 2023 года № 45 «Об утверждении Положения об определении размера и условий оплаты труда Главы Варгашинского муниципального округа Курганской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», Дума Варгашинского муниципального округа Курганской области решила:
1. Установить денежное содержание Главу Викторовичу в сумме 107 324,43 рублей, в том числе:

- должностной оклад – 20 488,48 рублей;

- денежное вознаграждение в виде премии по итогам работы за месяц (ежемесячно) –51 221,20 рублей;

- ежемесячная надбавка за особые условия службы – 32 200 рублей;

- материальная помощь (ежемесячно) – 3 414,75 рублей.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию (опубликованию) в порядке, установленном Уставом Варгашинского муниципального округа Курганской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования (опубликования), но не ранее 7 февраля 2025 года.
Заместитель председателя Думы

Варгашинского муниципального округа

Курганской области                                                                                          О.В. Петрова
Исполняющий обязанности первого заместителя Главы

Варгашинского муниципального округа Курганской области                     Т.Н. Михалева